

Hedensted Golf Klub

Referat fra bestyrelsesmøde 25. november 2021

Deltagere: Formand Niels Peter Madsen (NPM), Næstformand Steen Louie (SL), Bestyrelsesmedlem Juul Andersen (JA), Bestyrelsesmedlem Kari Martinsen (KM), bestyrelsesmedlem Ole Korsholm (OK), Bestyrelsesmedlem Dorthe Fuglsang (DF), Bestyrelsessuppleant Bjarne Jensen (BJ), Manager Claus Trier (CT), Greenkeeper Jacob Mandal Bjerg (JB), Pro Anders Smidth Hansen (ASH)

Fraværende: Bestyrelsesmedlem Christopher Bühl Nielsen (CBN)

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig	Deadline
Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde	Referatet blev godkendt og underskrevet uden bemærkninger.		
Status fra klubben	<p>1149 medlemmer p.t. 104 ventende 'skift status' i Golfbox, forventet ca. 80-90 udmeldelser. Der trækkes endelig statistik efter 1/12 (seneste frist for udmeldelse)</p> <p>Black Friday tilbud fra i morgen og weekenden over – begynderpakke 695,- (3mdr) og på DGU shoppen 495,- (1mdr) – disse påregner vi alle at opgradere til 3mdr men har sagt ja til det pga. gratis markedsføring. Derefter 795,- for 3mdr pakken resten af december. Markedsføres på FB</p> <p>Oprydning i bagskabe, alle 'kritiske' (med venteliste er taget, Greenkeeper hjælper med de sidste</p> <p>Små opstartsproblemer med Trackman (Alarm, nøgle, indstillinger), alt er på plads og det kører. Omsat for 30.000 kr. indtil videre. Der er spærret for tider hver torsdag 10-17 til træning - bookes i Golfbox.</p>		
Status fra greenkeeper	<p>banen har været våd, meget regn og fugtigt vejr. Har været lukket i lange perioder. Åben lige nu men det forventes kun at være kort tid. Greens klippes ikke så sent på året for at modvirke svampeskader. Vi har meget få svampeskader, og kun på forgreens (ikke på greens) så behandlingen virker.</p> <p>Forslag om at topdresse 4-5-15-16-17 hvert år. Det vil skåne banen og på sigt forbedre fairways. Håbet er med tiden at kunne forlænge åbningstiden af banen.</p>		

	<p>Opgaver udført: vandingsanlæg tømt, fairwayklipper slebet, luftet alle fairways. Fairwayprikkeren er repareret og virker nu som den skal.</p> <p>Roughhøstning er godt på vej, PH, Sellerup og Juul hjælper til, Bunkerprojekt er ikke kommet videre pga vejret - der var 8 frivillige til introduktion.</p> <p>Oprydning af værksted påbegyndt, der er indkøbt en lille pc for at effektivisere hverdagen for greenkeeperne.</p> <p>Greens sprøjtet med biostimulans. Der er blæst rigtigt meget blade. Maskinpark vaskes her i december, filtre, olieskift m.m.</p> <p>Frivillige vil gerne hjælpe med beskæring og fældning, greenkeepere markerer op så de kan gå nemt til det.</p> <p>Udsugning til sliberum er endnu ikke på plads, der er ved at blive indhentet tilbud på dette, men det bør laves i forhold til arbejdsmiljø.</p> <p>Der er modaget 10 ansøgninger til greenkeeper stillingerne, der bliver indkaldt til samtaler.</p> <p>Diesel/benzinforbrug pr. 1/11 10600 l diesel 2460 l benzin (10 måneder)</p>		
Status fra Pro	<p>Der er kommet gang i lidt undervisning i Trackman, der har været 3-4 medlemmer der har benyttet det indtil videre. Trackman centeret er nu reserveret til undervisning hver torsdag fra 10-17.</p> <p>Anders har været på PGA seminar i Himmerland.</p> <p>Tilbud på tysklandstur til foråret kommer snart på plads, det bliver til Gut Apeldör. Datoen er foreløbigt sat til 27/3 - 30/3. Prisen forventes at blive ca. 3895,-</p>		
Økonomi	Budgetkontrol pr. 31-10-21 samt likviditetsoversigt blev gennemgået.		

Status ØGR	Status fra formandsmødet. Der er spillet 18.000 runder til en afregningspris på 84 kr. vi har solgt 339 ØGR medlemskaber. Prisen for 2022 bliver sat til 1000, hvoraf de 265 går direkte til klubben der sælger dem.		
Status Trackman center	Der er omsat for ca. 30.000 den første måned hvilket er tilfredsstillende. Vi følger belægning og omsætning de kommende måneder.		
Trackman tilskud fond	Der er aftalt med fonden at pengene bliver udbetalt nu, forventes på klubbens konto i morgen.		
Kontingent ynglinge	Der er kommet en del udmeldelser blandt ynglingespillere pga. forskellige årsager, og nogle af dem er pga. prisen. Vi er på ynglingekontingentet dyrere end naboklubberne, mens dette ikke gør sig gældende for de øvrige kontingenter. Vi indstiller derfor til kommende generalforsamling at beløbet sættes til 2500. Der sendes en aconto opkrævning på 2500 til januar til ynglingemedlemmerne.		
Markerin OOB hul 18	Der blev rejst forslag om at markere dette med pæle. Dette gives videre til regeludvalget.		
Leasing maskiner	Leasingtilbud på 2,2 mio. plus moms modtaget. Leasingtilbuddet på 7 år er godkendt. Dette forøger leasingudgiften med ca. 6000 /md.		
Indlæg fra bestyrelsen	Næste i rækken af indlæg til hjemmesiden er Steen, derefter Dorthe.		
Bordet rundt	BJ: Der er indhentet tilbud på energiaftale (strøm). NPM+BJ tager beslutning om dette inden udløb af nuværende aftale 31/12. Tagrender bør renses - opgaven gives videre til frivillige. Dårligt internet i Caféen - der er kommet nyt WiFi op, men forbindelsen er delt mellem kontor, greenkeepere, valhalla/trackman og café. Der er bestilt fiber internet ved Fibia der installeres til foråret. Herefter skulle der være rigeligt med kapacitet til alle kan komme på - også så at caféen kan opsigte sin 2. linje ved Telenor. Shoppen kan	BJ	Nu

	<p>også komme på samme fiberlinje gennem klubben og dermed spare egen forbindelse.</p> <p>Manglende lys i gården - BJ undersøger mulighederne.</p> <p>NPM: 1 enkelt medlem er til inkasso.</p> <p>Momsrefusion - vi er på 100, skal gerne have 5 stykker mere på.</p> <p>Juleafslutning 10/12, NPM er forhindret, JA deltager fra bestyrelsen.</p>	BJ	nu
Bestyrelsens kvarter			

Formand: Niels Peter Madsen (NPM)

Næstformand: Steen Louie (SL)

Medlem: Dorthe Fuglsang (DF)

Medlem: Ole Korsholm (OK)

Medlem: Christopher Bühl Nielsen (CBN)

Medlem: Juul Andersen (JA)

Medlem: Kari Martinsen (KM)